successive, per cui lo stato attuale può essere valutato come urbanisticamente conforme.
Stato di occupazione: libero.
Formalità pregiudizievoli: nessuna.
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

Al valore d’asta di Euro 20.400,00 (ventimilaquattrocento/00).
Offerta minima Euro 15.300,00 (quindicimilatrecento/00).
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila/00).

Si riporta di seguito quanto previsto dal G.E. nell'ordinanza di delega alla vendita:

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’